
 

 

 

 

          REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŢUPANIJA 

          ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA: 080-09/16-01/14 

URBROJ: 2176/01-01-16-5 

Sisak, 19. srpnja 2016.  

 

 Na temelju članka 10. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 150/08, 

71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 35/12 – OUS, 70/12, 82/13, 159/13, 22/14 – OUS i 

154/14), članaka 3. i 4. Odluke o osnivanju Savjeta za zdravlje Sisačko-moslavačke ţupanije 

(„Sluţbeni glasnik Sisačko-moslavačke ţupanije“, broj 14/09 i 32/14) i članka 41. Statuta 

Sisačko-moslavačke ţupanije («Sluţbeni glasnik Sisačko-moslavačke ţupanije», broj 11/09, 

5/10,  2/11 i 3/13) Ţupanijska skupština Sisačko-moslavačke ţupanije na 18. sjednici odrţanoj 

19. srpnja 2016. godine, donijela je  

 

 

  R J E Š E N J E  

o razrješenju i imenovanju dijela članova  

Savjeta za zdravlje Sisačko-moslavačke županije  

 

  

I. 

 

 Razrješuju se članovi Savjeta za zdravlje Sisačko-moslavačke ţupanije:  

1. Marina Lokner, dr.med., predstavnica Hrvatske liječničke komore, 

2. Tomislav Fabijanić, dr.med., predstavnik Opće bolnice „Dr. Ivo Pedišić“ Sisak  

3. Melita Lončarić Biškup, dr.med.dent., predstavnica Grada Gline. 

 

II. 

  

 U Savjet za zdravlje Sisačko-moslavačke ţupanije imenuju se: 

1. Ivana Šmit, dr.med., predstavnica Hrvatske liječničke komore, 

2. Andrea Lončar, dr.med., predstavnica Opće bolnice „Dr. Ivo Pedišić“ Sisak  

3. Sanja Štingl-Vlašić, dr.med., predstavnica Grada Gline. 

  

III. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavit će se  u „Sluţbenom glasniku 

Sisačko-moslavačke ţupanije“.  

 

 

                                         PREDSJEDNICA 

                                                                                  ŢUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

                                                                                  Ivanka Roksandić, prof. 


